
انتخابات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
برگزار و مهدی تاج برای یک دوره 4 
ساله به عنوان رئیس این فدراسیون 

معرفی شد.
به گزارش فوتبال 360، انتخابات هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال سرانجام از راه رسید و 
برگزار شد. بعد از پایان دوره 4 ساله فعالیت 
هیات رئیسه که البته توأمان با برگزاری 
انتخابات میان دوره و تغییر رئیس فدراسیون 
بود، انتخابات به انجام رسید؛ آن هم در 
حالی که چهره هایی نظیر علی کفاشیان، 
شهاب  الدین عزیزی خادم، مهدی تاج، حیدر 
بهاروند و امیر عابدینی برای پست ریاست 
نام نویسی کرده بودند که صلاحیت کفاشیان 
و عزیزی خادم تایید نشد و اعتراض شان راه 

به جایی نبرد.
انتخابات  ردصلاحیت شده  کاندیدای   2
فدراسیون فوتبال امید زیادی داشتند تا 
بتوانند با اعتراض خود، انتخابات را به تعویق 
بیندازند اما چنین نشد. در چنین شرایطی با 

حضور 87 عضو از 87 عضو مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال، انتخابات با حضور مهدی 
تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند در قامت 
کاندیدای پست ریاست برگزار شد که پیش 
از شروع فرآیند انتخابات، بهاروند از شرکت 
در انتخابات به نفع مهدی تاج کنار کشید. 
همچنین علی میرزابیگی، داور بازنشسته 
فوتبال ایران از کاندیداتوری کارشناس 
هیات رئیسه، جواد ششگلانی از کاندیداتوری 
حضور در هیات رییسه به عنوان نماینده 
باشگاه ها، منصور بیک وردی از نایب رییسی 
امیر عابدینی و مهدی محمدنبی از نایب 

رییسی عابدینی و بهاروند انصراف دادند.
غیبت غیرمنتظره آقای وزیر

احمد دنیامالی، وزیر ورزش وجوانان، غایب 
بزرگ مجمع بود و خبری از حضور او و حتی 
معاونان دنیامالی هم نبود و در تصمیمی 
عجیب از سوی دنیامالی، مشاور رسانه ای او 
در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال حضور 
یافت؛ آن هم در حالی  که اخیراً دنیامالی 

نسبت به غیررقابتی  بودن انتخابات مجمع 
موضع گرفته بود. 87 عضو مجمع انتخاباتی 
فدراسیون یک  به  یک رأی خود را در پست 
ریاست به صندوق ریختند و بعد از شمارش 
آرای آن ها از سوی اعضای شمارنده رأی که 
به انتخاب اعضای مجمع گزینش شده بودند، 
تکلیف کرسی ریاست فدراسیون فوتبال 

مشخص شد.
تاج بی دردسر رئیس ماند

مهدی تاج با 72 رأی توانست برنده انتخابات 
شود و او که در انتخابات میان دوره ای 
شهریورماه 1401 توانسته بود پیروز انتخابات 
شود، حالا برای یک دوره 4 ساله دیگر در 
نقش رئیس فدراسیون کارش را پیش خواهد 
برد. همچنین امیر عابدینی هم توانست فقط 
10 رأی بیاورد و ناکام در کسب پیروزی در 
انتخابات امروز بود. 4 رأی هم به عنوان رأی 
باطله شمرده شد و یک رأی سفید هم در 
صندوق رأی دیده شد. تاج اولین بار از سال 
1395 تا 1398 و بار دیگر از سال 1401 

تاکنون عهده دار ریاست فدراسیون بود.
محمدنبی تا یک قدمی حذف از تیم 

مدیریتی فدراسیون رفت اما ...
مهدی محمد نبی، حیدر بهاروند و فریده 
شجاعی، 3 نایب رئیس پیشنهادی مهدی 
تاج برای فدراسیون فوتبال بودند که از 
مجمع رای اعتماد گرفتند. مهدی محمدنبی 
44، حیدر بهاروند 77 و فریده شجاعی 71 
رای از مجمع کسب کردند. با توجه به اینکه 
هر یکی از نواب باید می توانست 50 درصد 
آرا را به دست آورد، محمدنبی به سختی 
توانست از مجمع رأی اعتماد بگیرد و فقط 
0.5 رأی با شکست در انتخابات فاصله داشت 
اما توانست به سختی در تیم مدیریتی جدید 
فدراسیون حضور پیدا کند و با حداقل آرای 
لازم برای انتخاب توسط مجمع پذیرفته شد.
حیدری و طاهری، نماینده هیات ها 

در هیات رئیسه شدند
اعضای مجمع فدراسیون فوتبال بعد از انتخاب 
رئیس و رأی اعتماد به نواب رئیس به سراغ 
گزینش سایر اعضای هیات رئیسه رفتند. در 
بخش نخست، از میان 9 رئیس هیات فوتبال 
که برای عضویت در هیات رئیسه فدراسیون 
کاندید شده بودند، طهمورث حیدری 
)رئیس هیات فوتبال استان چهارمحال و 
بختیاری( با 37 رأی و علی طاهری )رئیس 
هیات فوتبال استان اصفهان( با 33 رأی به 
عنوان نمایندگان هیئت های فوتبال وارد 

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال شدند.
خطیر و اسفندیارپور، 2 نماینده 

باشگاه ها در هیات رئیسه
علی خطیر )مدیرعامل باشگاه نساجی( 
و محمد اسفندیارپور )مدیرعامل باشگاه 
گل گهر( با کسب 39 رأی و 31 رأی از 
مجمع فدراسیون فوتبال به عنوان نمایندگان 
باشگاه ها به هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 

راه یافتند.
رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس هم یکی 
از نامزدهای این بخش بود که تنها 5 رأی 

به دست آورد.

از  ایران  فوتبال  تیم ملی  سرمربی   
مهمترین هدف خود در جام جهانی 
2۰2۶ رونمایی کرد و گفت: به صعود 
قانع نیستیم بلکه به بازیکنان اعلام 
از 2  باید هدف مان صعود  که  کردم 

مرحله جام جهانی باشد.
به گزارش ایرنا، امیر قلعه نویی در حاشیه 
مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: امیدوارم تصمیمی 
که گرفته می شود به سود مردم و تیم 
ملی فوتبال باشد، زیرا تیم ملی در مسیر 
صعود است و نیاز به حمایت داریم. تیم 
ملی تاکنون نتایج خوبی گرفته و 16 امتیاز 
جمع کردیم امیدوارم در دو دیدار دیگر 
مقتدر ظاهر شویم و یک صعود دلچسب 

داشته باشیم.
وی با اشاره به اهداف تیم ملی نیز تصریح 
کرد: شرایط بسیار بدی داشتیم میزبانی از 
ما گرفته شد، با این وجود امتیازات بسیار 
خوبی کسب کردیم. اهداف زیادی طراحی 

شده و به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون 
اعلام کردم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در پاسخ به سئوالی درخصوص صعود تیم 
ملی از مرحله گروهی تصریح کرد: ما این 

توانایی را داریم و نباید تنها به صعود به جام 
جهانی قانع باشیم. 

به بازیکنان اعلام کردم که هدف مان باید 
صعود از 2 مرحله جام جهانی باشد و این 

ظرفیت را داریم.
قلعه نویی این را هم گفت: تمام تلاش ما در 
راستای شاد کردن مردم است و برنامه های 
خود را نیز به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون 

اعلام کردم.
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی 
جام جهانی 2026، با پیروزی مقابل 
قرقیزستان، به صعود به این مسابقات 

نزدیک تر شده است.
تیم ملی ایران تنها با یک برد دیگر می تواند 
شانس خود را برای حضور در بزرگ ترین 
رویداد ورزشی جهان )جام جهانی( افزایش 
دهد. بازی های پیش رو مقابل امارات، 

ازبکستان و قطر است.
تیم ملی فوتبال 30 اسفند و پنجم فروردین 
در ورزشگاه آزادی به ترتیب میزبان امارات 
و ازبکستان هستند. همچنین 15 خرداد 
در قطر باید به مصاف این تیم برود و 
در آخرین دیدار هم 20 خرداد میزبان 

کره شمالی است.

پایان قابل پیش بینی انتخابات فدراسیون فوتبال

تاج رئیس فدراسیون فوتبال ماند

 تیم ملی توان صعود از ۲ مرحله جام جهانی را دارد

هیچ تیمی هوادار را همراهی نمی کند

هوادار با قبول سیزدهمین شکست فصل یک گام دیگر به سقوط نزدیک تر شد 
اما صحبت از تیم دیگری که باید بنفش پوشان را همراهی کند، اصلا ساده نیست.

به گزارش فوتبال 360، حساسیت در جدول لیگ بیست وچهارم به اوج رسیده 
است و دیگر جایی برای اشتباه وجود ندارد. چهار تیم تا پیش از هفته بیست ویکم 
شانس قهرمانی داشتند که با توجه به باخت عجیب فولادی ها در اصفهان، حالا کم 
کردن اختلاف 7 امتیازی با تراکتور صدرنشین 45 امتیازی مسابقات برای یحیی 
گل محمدی و شاگردانش بسیار دشوار خواهد بود. در پایین جدول حتی می توان 
گفت رقابت داغ تر در جریان است. آنجا موضوع بقا، چند تیم را به حرکت در  
می آورد. همان طور که مصاف تراکتور و سپاهان رویارویی بالانشینان در هفته 21 
بود، در پایین جدول هم یک دیدار 6 امتیازی برگزار شد که در آینده تاثیر زیادی 

در سرنوشت تیم ها دارد.
هوادار در اکباتان یک  گام به سقوط نزدیک تر شد 

پیش از آغاز هفته بیست ویکم مطلبی مفصل درباره وضعیت تیم فوتبال هوادار 
منتشر کردیم. در آن متن گفته شد که هوادار با توجه به کسب 12 امتیاز کار 
دشواری برای بقا دارد. در واقع پیش از این تنها 3 تیم در شرایط مشابه موفق به 
حفظ جایگاه خود درتاریخ لیگ برتر شده اند. حالا سیزدهمین شکست هم برای 
بنفش پوشان مقابل گل گهر در اکباتان رقم خورده و اختلاف شان با منطقه سفید 
جدول 7 امتیاز است. البته امید روانخواه معتقد است تیمش بازی های سخت را 
پشت سر گذاشته و تا هفته های پایانی که باید بار دیگر با پرسپولیس و سپاهان دو 
مدعی قهرمان مسابقه بدهد، دیدارهای آسان تری پیش رو دارد. با این حال اوضاع 
اصلا در اردوی بنفش  پوشان امیدوارکننده نیست و آن ها برای تجربه پنجمین سال 
لیگ برتر،  با توجه به فرم دفاعی و هجومی شان، به چیزی فراتر از معجزه نیاز دارند.

سبقت بزرگ نساجی در قائمشهر
یکی از سرنوشت سازترین مسابقات فصل برای تعیین یکی از سهمیه های سقوط 
عصر روز جمعه 10 اسفندماه در قائمشهر برگزار شد و قرمزپوشان که پیش از 
مسابقه با 16 امتیاز تیم پانزدهم جدول رده بندی بودند، به مصاف شمس آذر رفتند 
که با 18 امتیاز در رتبه چهاردهم قرار گرفته بود. شاگردان ساوو میلوشویچ در طول 
مسابقه موقعیت های بیشتری داشتند و با گل کوین یامگا در دقیقه 70 موفق به 
کسب برتری شدند. سبقت بزرگ نساجی که 7 مسابقه در حسرت پیروزی بود، 
انجام شد و حالا این تیم پرهوادار در 9 بازی باقی مانده با روحیه بیشتری به مصاف 
رقبا می رود. آن ها با این پیروزی و با توجه به تساوی بدون گل در بازی رفت، در 

صورت تساوی امتیازات با شمس آذر در هفته پایانی دست بالاتر را دارند. 
شروع رحمتی درخشان بود اما ادامه  نداشت 

پس از سعید دقیقی و محمدرضا مهاجری، مدیران باشگاه قزوینی برای حفظ 
سهمیه خود به مهدی رحمتی پناه برده اند. سنگربان سابق تیم ملی با پیروزی برابر 
استقلال شروع درخشانی داشت اما در 5 مسابقه بعدی به 2 تساوی و 3 شکست 
دست یافته است. در این بین یشمی پوشان از جام حذفی هم با باخت مقابل 
استقلال کنار رفتند. اوضاع برای شمس آذر با توجه به اینکه 4 شکست پیاپی با 
مهدی رحمتی کسب کرده، اصلا خوش بینامه نیست. آن ها حالا با 18 امتیاز تیم 
پانزدهم جدول هستند اما اختلاف  زیادی با چند تیم بالاتر از خود ندارند و همین 

باعث می شود بتوانند خودشان را خیلی زود جمع وجور کنند.
سه تیم در جایگاه مشابه اما با شرایط متفاوت 

بالاتر از هوادار، نساجی مازندران و شمس آذر که به ترتیب با 12، 18 و 19 امتیاز 
رتبه های شانزدهم تا چهاردهم را در اختیار دارند، مس رفسنجان با 22 امتیاز 
قرار دارد. آن ها برد مهمی در هفته 21 مقابل چادرملو در خانه کسب کردند ولی 
موقعیت شان اصلا باثبات نیست. استقلال خوزستان و خیبر خبرم آباد دو تیم 23 
امتیازی مسابقات هم رتبه های 12 و 11  را به نام خودشان زده اند اما با یک تفاوت 
بزرگ. خیبر با سعید دقیقی روند رو به رشدی پیدا کرده ولی استقلال خوزستان 
پس از جدایی ناگهانی میودراگ بوژوویچ و شکست مقابل ملوان یکی از تیم های 

همسایه اش در جدول رده بندی شرایط امیدوارکننده ای ندارد.
هیچی تیمی نمی خواهد همراه هوادار باشد

سال گذشته در همین هفته از مسابقات لیگ برتر کسی پیکان را به صورت جدی 
در میان گزینه های سقوط قرار نمی داد. در انتهای فصل اما این اتفاق با رقم خوردن 
چند سناریوی عجیب رخ داد. اگر سقوط هوادار را قطعی تلقی کنیم، چند تیم 

کاملا جایگاه شان در خطر است.
شمس آذر و نساجی وضعیت خوبی ندارند اما نمی توان مس رفسنجان که فصل 
پرتلاطمی را تجربه می کند، با وجود پیروزی مهم در هفته 21 از این لیست کنار 

گذاشت.
 همان طور که هنوز با قطعیت نمی توان از ماندن خیبر و استقلال خوزستان گفت. 
9 هفته دیگر از رقابت های لیگ برتر باقی مانده و رقابتی نفس گیر برای کسب 

قهرمانی، رفتن به آسیا و فرار از سقوط در جریان است. 

نگاه

پایان مسابقات انتخابی تیم ملی بانوان کیوکوشین 

گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: گزارش هفتمین  دوره مسابقات 
قهرمان قهرمانان کشوری  بانوان سبک کیوکوشین  WKB: هفتمین دوره 
مسابقات قهرمان قهرمانان کشور  کیوکوشین WKB در بخش بانوان اسفند 
سال جاری به میزبانی استان تهران  در مجموعه ورزشی شهدای اوین،  زیر 
نظر نایب رییس بانوان سبک برگزار گردید. در این دوره از مسابقات بیش از 
300 کاراته کا، در قالب تیمهای استان تهران، توابع استان تهران، آذربایجان 
غربی، ارومیه، بوکان، خراسان رضوی، اصفهان،  مازنداران، گیلان، خوزستان، 
کردستان و ... حضور داشتند. مسابقات در تمام رده های سنی، در دو بخش کاتا 
و کومیته و در دو رده کمربندی قهوه ای و مشکی و زیر قهوه ای برگزار گردید.
همزمان با رژه تیمها، شیهان ودود مجرد شهریور ریاست محترم سبک در 
محل برگزاری مسابقات حضور یافتند و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله 
مجید و نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران، ابتدا از حضور پر شور شرکت 
کنندگان و اولیای محترمشان در سالن، تشکر و قدردانی کردند و در پایان، 
ضمن  تشکر و قدردانی از زحمات  نایب رییس محترم بانوان، آرزوی موفقیت و 
سلامتی برای کلیه شرکت کنندگان نمودند و سپس مسابقات آغاز شد. خانم ها 
شبنم عزیزی، شیوا سادات حسینی، شقایق سعید نسب، الینا مجرد شهریور، 
زهره پاشایی،حدیث حسینی براي هر چه بهتر برگزار شدن مسابقات زحمات 
زیادي را متقبل شدند. به نفرات برتر در دو بخش کاتا و کومیته حکم و  مدال 
اختصاصی قهرمانی اهدا شد و از کاراته کاهای برتر رده های قهوه ای و مشکی 
رده جوانان و بزرگسالان با  کاپ قهرمانی تجلیل به عمل آمد. در پایان نتایج 

تیمی به شرح زیر اعلام گردید و به تیم های برتر جام قهرمانی تعلق گرفت.
تیم تهران )الف( با مربیگری خانم شبنم عزیزی عنوان قهرمانی را از آن خود 
کرد. تیم تهران )ب(  توابع با مربیگری خانم عرب عنوان نایب قهرمانی را کسب 
کرد. تیم  کردستان  با مربیگری خانم  هدیه شیخ اسماعیلی در جایگاه سوم 
قرار گرفت. جا دارد از زحمات صادقانه و ارزشمند تمامی دست اندرکاران 
مسابقه به ویژه داوران و مربیان گرامی، مسئولین اجرائی برگزاری مسابقات، 
رئیس و نایب رئیس محترم کیوکوشین WKB تقدیر و تشکر به عمل آوریم.

رزمی

تایید تمام تصمیمات 
پیام حیدری جز یکی

داور بین المللی فوتبال درباره تمام صحنه های مهم شهرآورد 
105 توضیحات کارشناسی کاملی ارائه کرد.

به گزارش »ورزش سه«، مصاف تیم های پرسپولیس و 
استقلال در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر با برد 
دو بر یک قرمزها به پایان رسید اما در جریان این بازی 
صحنه هایی رقم خورد که به محل بحث اهالی فوتبال بعد 
از سوت پایان بازی تبدیل شد. هر چند نظر آبی ها بر این 
بود که چند سوت داور در نتیجه نهایی بازی تاثیر داشته 
اما نه تنها کارشناسان داوری موافق این موضوع نبودند بلکه 
رئیس دپارتمان داوری نیز به توضیح تک به تک تصمیمات 
داور پرداخت و همه آنها را تایید کرد. حالا نیز علیرضا 
فغانی داور بین المللی فوتبال درباره تمام تصمیمات مهم 
داور در این بازی نظر کارشناسی خود را مطرح کرد و او هم 
به اکثر سوت های پیام حیدری در این بازی نمره قبولی داد.
استقلالی ها معتقد بودند باید در دقیقه 31 خطای پنالتی 
فرشاد فرجی روی محمدرضا آزادی گرفته می شد ولی 
فغانی در این باره توضیح داد: »زمانی که بازیکن آبی 
در حال بازی است توپ به سمت بازیکن قرمز می رود. 
بازیکن قرمز با پای راست با توپ بازی می کند و در ادامه 
همان پا روی زمین قرار می گیرد. برای گرفتن خطا باید 
حرکت مدافع در نظر گرفته شود. مدافع در اینجا کاری 
جز بازی کردن با توپ نمی کند. ضمن اینکه برخوردی که 
در پایین تنه به وجود می آید خطا نیست. برخورد دست 
به صورت مهاجم استقلال به صورت مدافع پرسپولیس 
هم خطا نیست. هر دو برخورد فوتبالی بود و هیچ حرکت 
اضافه ای انجام نشد. در فوتبال امروز این برخوردها اصلا 

خطا نیست.«
او درباره اتفاقی که یک دقیقه بعد بین روزبه چشمی و 
علی علیپور رخ داد تاکید کرد که اصلا خطایی رخ نداده 
است: »این نوع گرفتن ها و هل دادن ها اصلا نباید خطا 
گرفته شود. در این صحنه ابتدا علیپور بازیکن آبی را هل 
می دهد که توپ بگیرد اما خطا نیست، در ادامه هم چلنج 
روزبه چشمی و دست گذاشتنش خطا نیست. در سطح 
ملی می بینید که داوران این صحنه ها را به راحتی ادامه 
بازی اعلام می کنند. چنین موردی اگر هم خطا گرفته 
شود کارت زرد کافی است. آقای پیام حیدری از داوران 
بین المللی هستند و می توانند نظرشان را دیکته کنند و 
همانقدر که آن هل دادن خطا نیست، دست گذاشتن روزبه 

هم خطا نیست.«
داور بین المللی فوتبال درباره بحث برانگیزترین اتفاق این 
بازی یعنی اعلام پنالتی دقیقه 42 به سود پرسپولیس و 
موارد مورد بحث آن پاسخ داد: »وقتی این صحنه رخ داد 
داور در وهله اول اعلام خطا می کند. کمک داور ویدئویی 
ابتدا خطا بودن صحنه برخورد را چک می کند. از زاویه 
دوربین تلویزیونی آفساید بودن یا نبودن قابل تشخیص 
نیست. منتها درباره پنالتی دروازه بان برای گرفتن توپ 
چلنج کرده و کارت زرد کفایت می کند. پیام حیدری باید 
در اینجا وقتی اعلام پنالتی کرد سریع کارت زرد را بدهد و 
بعد منتظر تایید وار باشد نه اینکه وقتی وار نظرش درباره 
آفساید و پنالتی را اعلام کرد داور در زمین اقدام کند. 
درباره آفساید هم تا زمانی که دوربین روی خط بررسی 
نشود حرف من و بقیه حدس و گمان است. در این شرایط 

بهترین تصمیم احترام به نظر کمک داور است.«
او درباره تکرار پنالتی هم تاکید کرد: »در زمان ضربه زدن 
زننده خطایی مرتکب نمی شود ولی در عرض چند ثانیه 
کمک داور ویدئویی بررسی کرد و مشخص حسین حسینی 
یک پرش به جلو داشتند و قسمتی از پای ایشان با خط 
دروازه تماس ندارد که این تصمیم به درستی گرفته شد. 
منتها اینجا داور باید ابتدا با دستانش علامت وار را نشان 
دهد و بعد پنالتی را تکرار کند. جلو آمدن دروازه بان در 
مرحله اول تکرار ندارد. در پنالتی دوم هم حسینی جلو 
آمد اما توپ گل شد. اگر می گرفت باید مجددا تکرار پنالتی 

میشد و این بار کارت زرد می گرفت.«
فغانی در واکنش به متنی که به نام قانون فیفا درباره 
تعویض زننده پنالتی هم منتشر شده گفت: »وقتی چنین 
جوی ایجاد می شود یک سری افراد کارهایی می کنند. طبق 
قوانین به هر دلیلی پنالتی تکرار داده شود می توانند زننده 
پنالتی را تغییر دهند. داریوش یزدانی یکی از پیشکسوتان 
استقلال متنی با استناد به قوانین منتشر کرده بودند 
ولی همان بالای متن نوشته شده بود AI یعنی از هوش 
مصنوعی سوال کرده بودند و رجوعی به کتاب قوانین 
فوتبال نشده بود. ایمان عالمی سرپرست استقلال این 
موضوع را از من پرسید و من هم سوال و جواب موجود 
در کتاب را برای ایشان فرستادم و گفتم می توانند زننده 

ضربه را عوض کنند.«
این داور باتجربه در واکنش به اینکه باشگاه استقلال 
چون خاطره خوبی از پیام حیدری نداشته قبل از بازی 
درخواست تغییر داور را داده و آیا چنین چیزی درست 
هست یا خیر، پاسخ داد: »چنین چیزی را می توان مدیریت 
کرد تا هم حساسیت آن تیم را از بین برد و هم آن داور 
را بتوان حفظ کرد اما به این نحوی که بخواهد باب بشود 
و هر هفته یک تیم چنین درخواستی بدهد. ما یک مربی 
داشتیم که خیلی زرنگ بود. می گفت داورهای خوب و 
گردن کلفت را خارج از خانه برای من بگذارید و داور جوان 
را در شهر خودمان بگذار. بعد همین داور جوان را هم تحت 
فشار می گذاشتند. مثلا برای خود من پیش آمد که در 
برهه ای استقلالی ها روی قضاوت من حساس بودند که یک 
بازیکن دو سه بار اخراج شده. آقای عنایت در طول یک 
فصل به من قضاوت بازی استقلال را نداد و هم من را حفظ 
کرد و هم حساسیتی برای آن باشگاه ایجاد نشده بود. منتها 

تاکید می کنم که نباید چنین چیزی باب بشود.«
علیرضا فغانی درباره چند صحنه دیگر که در نیمه دوم 
اتفاق نیز این توضیحات را مطرح کرد: دقیقه 59 مرتضی 
پورعلی گنجی جلوی یک حمله را می گیرد اما این رفتار 
بازیکن آبی که آرنجش را پرت می کند قابل چشم پوشی 
نیست. داور خطای قرمز را گرفته اما با آن رفتار صالح 
حردانی ممکن بود ضربه به صورت حریف بخورد و کارت 

قرمز به همراه داشته باشد.
در دقیقه 72 به دلیل خطای سیلوا حمله پرسپولیس 
متوقف شد. اینجا یک خطا از بازیکن آبی صورت می گیرد 
و همه چیز به مدیریت و کنترل بازی از سوی داور 
برمی گردد. اگر داور یک لحظه مکث می کرد و بازی را ادامه 
می داد شاید نتیجه آن حمله بهتر رقم می خورد و بعد از 
آن داور می توانست به بازیکن خاطی کارت زرد نشان بدهد 

ولی با آوانتاز ندادنش حمله خیلی خوبی را قطع کرد.

گزارش
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سران باشگاه النصر بعد از شکست 
تیمشان برابر العروبه قصد دارند 
و  کرده  اخراج  را  پیولی  استفانو 

جایگزینی موقت برای او انتخاب کنند.
به گزارش ایسنا، نتایج ناامیدکننده النصر در 
فصل جاری با پیولی ادامه دارد؛ چرا که  در 

هفته بیست وسوم رقابت های لیگ حرفه ای 
عربستان شکست عجیب و غیرمنتظره ای را 
برابر تیم یازدهم جدول رده بندی متحمل 
شد. النصر که ستاره های سرشناس خود 
مثل کریستیانو رونالدو و جان دوران را در 
ترکیب اصلی داشت برابر العروبه با نتیجه 
دو بر یک شکست خورد تا شانس این تیم 
برای رسیدن به الاتحاد صدرنشین بسیار 

کم شود.
شرایط برای پیولی با این شکست 
غیرمنتظره بسیار سخت شده است. به 
نقل از اسپورت عربستان، ابراهیم محمد 
العتیق خبرنگار نزدیک به باشگاه النصر بعد 
از شکست برابر العروبه نوشت: تا آنجا که 
من خبر دارم باشگاه النصر قصد دارد که 
پیولی را اخراج و جایگزینی موقت برای او 

انتخاب کند.
خود پیولی هم به خبر احتمال اخراجش 
از النصر واکنش نشان داد. او ترجیح داد 

که سوال را به گونه ای دیگر پاسخ دهد و 
گفت: سردی هوا یک نیروی مثبت به انسان 

می دهد. 
بازیکنان اخیرا هر دو روز یک بار بازی 

کرده اند و طبیعی است که خسته باشند.
ما بازی خوبی انجام دادیم اما شکست 

خوردیم و امتیازها را از دست دادیم.
النصر دوشنبه هفته جاری باید در بازی 
رفت دور یک هشتم نهایی لیگ نخبگان 
آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال 

برود.
الاتحاد در جدول رده بندی لیگ حرفه ای 
عربستان با یک بازی کمتر و 56 امتیاز 

صدرنشین است. 
الهلال هم با 51 امتیاز در رده دوم ایستاده 

است.
النصر و الاهلی هم 47 امتیازی هستند و به 
خاطر تفاضل گل در رده های سوم و چهارم 

جای گرفته اند.

النصری ها خواهان اخراج پیولی شدند

الهلال دیگر ترسناک نیست مسی درباره آینده اش صحبت کرد
الهلال که در دو فصل 
اخیر تیمی ترسناک و 
شکست ناپذیر نشان داده 
وضعیت  هفته ها  این  بود 
خوبی ندارد و سرمربی اش 
هم اعتراف کرد که تیمش در 

بحران به سر می برد.
به گزارش ایسنا، الهلال فصل 
قبل لیگ عربستان را بدون 

شکست به پایان رساند و با اقتدار جام قهرمانی را بالای سر برد. تیم ترسناک و مدعی 
ژسوس اما در فصل جاری و به ویژه در هفته های اخیر ناامیدکننده ظاهر شده است. الهلال 
سرانجام بعد از نزدیک به دو سال نخستین شکست خانگی اش را در ورزشگاه کینگ آره نا 
پذیرا شد و با نتیجه سه بر دو برابر الاهلی شکست خورد. این چهارمین شکست الهلال در 
فصل جاری به شمار می آید و سرمربی پرتغالی اش هم اعتراف کرد که تیمش در بحران 

به سر می برد.
به نقل از اسپورت، ژرژ ژسوس در نشست خبری پس از دیدار با الاهلی گفت: بازی 
زیبایی برای تماشاگران بود و هر دو تیم توانایی بالایی داشتند. در نیمه اول بهتر بودیم 
اما نتوانستیم با زدن گل  این برتری را به نتیجه تبدیل کنیم. در نیمه دوم می توانستیم 
گل بزنیم. بازی را به تساوی کشاندیم اما گل سوم الاهلی همه چیز را خراب کرد و در 
نهایت بازنده شدیم. او ادامه داد: این اولین شکست من در ورزشگاه خانگی با الهلال پس از 

بازگشتم است. ما در بهترین زمان خود نیستیم و جزئیات را بررسی می کنیم. 

ستاره آرژانتینی درباره 
این تیم صحبت و  از  جدایی 
تاکید کرد که به هیچ وجه 
و  پاری سن ژرمن  ترک  از 
اینترمیامی  به  پیوستنش 

پیشمان نیست.
به گزارش ایسنا، لیونل مسی بعد 
از جدایی پاری سن ژرمن تصمیم 
گرفت راهی اینترمیامی شود. این 

فوق ستاره آرژانتینی تا پایان سال جاری با اینترمیامی قرارداد دارد و این باعث شده تا 
از همین الان گمانه زنی ها درباره تیم بعدی او آغاز شود. مسی قراردادش را با اینترمیامی 

تمدید نکرده است و حتی بحث بازگشت او به بارسلونا هم مطرح است.
به نقل از اسپورت، لئو مسی درباره آینده اش سخن به میان آورد و گفت: من از لحظه حال 

لذت می برم و فقط به امروز فکر می کنم. آینده ذهنم را مشغول نمی کند.
او درباره دلیل انتخاب اینترمیامی گفت: بازی در لیگ آمریکا همیشه در ذهنم بود و این 
را بارها گفته ام. من اینترمیامی را فرصتی دیدم. بله، تصمیم سریعی بود. از وقتم در پاریس 
لذت نمی بردم. روزهایم خوب نبود و ایده آمدن به یک باشگاه در حال رشد برای کمک به 
باشگاه تا بزرگ تر شود، برایم جالب بود. حتی می دانستم که خانواده ام در آمریکا زندگی 

بهتری خواهند داشت. من به هیچ وجه از تصمیمی که گرفتم پشیمان نیستم.
او درباره اینتر میامی و حضورش در جام جهانی باشگاه ها گفت: ایده شرکت اینترمیامی 

در جام جهانی باشگاه ها فوق العاده است. این فرصتی مهم برای رشد و پیشرفت ماست.


